
    
NİSAN AYI KANSER HAFTASI RAPORU    

      
    01-07 Nisan Kanser haftası olması nedeniyle 31Mart-30Nisan 2009 tarihleri arasında 
Meme Kanseri, Akciğer Kanseri konularında duyarlılığı artırmak amacı ile  il merkezi ve 
köylerde konu hakkında bilgilendirici eğitimler verilmiştir. 
 
   İl eğitimcileri  Ahmet SAYINER, İbrahim TEPE, Kayhan EĞİLMEZ, Nuray YAVAŞ, 
Meral BEYAZ, Ayşe BALCI, Füsun ÇAVUR, Sultan GÜNDOGDU tarafından ilçe ve 
köylerde yapılan program dâhilinde 253 kişiye ulaşılmıştır. Meme kanseri ve Kanserle ilgili 
halka yönelik olarak 113 kişiye, okul eğitimlerinde ise 140 öğrenciye konu hakkında bilgi 
verilmiştir. Eğitim sırasında uygun broşür ve afişler kullanılmış ve dağıtılmıştır. 
 
   1 No’lu Toplum Sağlığı Merkezi salonuna Eğitim Şubesi olarak Kanser konusu ile ilgili 
stant açılarak halkın bilgilendirilmesi sağlanmıştır. İl merkezinde uygun cadde ve sokaklara 
bez afişler asılarak farkındalık sağlanmıştır. 
 
   Ayrıca konuya dikkat çekmek amacı ile İl Halk Eğitim Merkezi salonunda 6-Nisan-2009 
tarihinde saat:14.00 da  Prof.Dr. Nazmi BİLİR, Uzm.Dr.Toker ERGÜDER tarafından 
yaklaşık 550 kişiye Kanser ve Sigara konulu bir konferans verilmiştir.Konferans günü Halk 
Eğitim salonunun girişine stant açılarak gün boyu konu ile ilgili broşür ve afişlerin dağıtılması  
sağlanmıştır.Konferans salonu ilgili afişlerle renklendirilmiştir. 
 
   Konferansa halkın yanı sıra çeşitli kurum amirleri ile İlimiz valisi Ramazan SODAN da 
iştirak etmiştir. 
 
    Konunun önemini vurgulamak için okullar arasında Kanser Konulu Resim Yarışması 
düzenlenmiştir. Yarışma sonunda dereceye giren öğrencilerin resimleri konferans salonunda 
sergilenmiş olup, konferans sonunda öğrencilere çeşitli hediyeler verilmiştir. 
 
   Konferansa İlimiz Basın ve Medya kuruluşları da davet edilmiştir. Bu sayede halkın basın 
yolu ile bilgilendirilmesi sağlanmıştır. 
 
                               Nisan Ayında Halk Eğitiminde Ulaşılan Nokta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mayıs ayı hizmet içi eğitimi olarak ‘’ZAMAN YÖNETİMİ’’ konusunda sağlık 
müdürlüğü memur ve çalışanlarına 04 – 05 Mayıs 2009 tarihinde il eğitimcisi Ayşe 
BALCI tarafından verilmiştir. 
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